

خطر رشد اقتصادی پایین در سال رونق تولید

سیاست‌های اقتصادی کلان برای راهبری اقتصاد یک کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.به ویژه اینکه در دنیای کنونی با توجه به سرعت گرفتن تغییر و تحولات در دنیا لازم است علاوه بر اقتصاد داخلی و منطقه‌ای، اقتصاد جهانی را رصد کرد تا از طریق اعمال سیاست‌های اقتصادی صحیح سرمایه و امکانات کشور در جهت تقویت بخش‌های مختلف گسیل شود.

هر چند اقتصاد ایران پتانسیل‌های زیادی در حوزه پیشرفت اقتصادی دارد و طی سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری‌های مختلفی در حوزه‌های اقتصادی انجام گرفته و دستاوردهایی نیز تحصیل شده‌است اما به دلیل تغییر و تحولات داخلی و منطقه‌ای و خارجی نیاز است در حوزه سیاستگذاری اقتصاد کلان استراتژی جدیدی اعمال شود.و این امر حتماً به این مهم نیاز دارد افرادی که از مسیر نظری و تجربی کسب دانش کرده‌اند، دلسوزانه و خالصانه روی تحقیق و پژوهش و ارائه راهکار برای بهبود حوزه سیاستگذاری و عملیاتی در همه بخش‌های اقتصاد زمان و انرژی صرف کنند.

به‌رغم دستاوردهایی که در حوزه اقتصادی طی دهه‌های گذشته تحصیل شده‌است اما ضعف‌هایی هم در حوزه سیاستگذاری و نظارت و اجرا وجود دارد که نمی‌توان آنها را کتمان کرد.

برای مثال سال‌هاست که بر حجم خانه‌های خالی در کشور در حال افزوده‌شدن است.به طوری که طی سال‌های ۸۵ تا ۹۵ تا حدود ۶۰ هزار واحد مسکونی به محدوده ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور رسیده‌است.بی‌شک این حجم تظیم از واحد مسکونی از طریق سرمایه‌های شخصی و همچنین اخذ تسهیلات بانکی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی انجام گرفته‌است.حال به واقع این پرسش مطرح است که چرا باید صدها میلیارد دلار سرمایه در کشور صرف تولید کالایی شود که به فروش نرود و مصرف نشود و در چرخه خرید و فروش ورهن و اجاره قرار نگردد و در این بین دچار استهلاک نیز شود.

از سوی دیگر به‌رغم آنکه ر کود و تورم جزو علام هشداردهنده در اقتصاد است و مهم‌تر از این رویدادها باید ریشه شکل گیری ر کود و تورم شناسایی شود تا کنون توجه چندانی به شناسایی دلیل ر کود و تورم نشده‌است و متأسفانه به‌رغم آنکه برخی از ساختار اداری و مالی و عملیاتی و فنی و ماشین الات برخی از بنگاه‌های بزرگ و مهم دچار مشکلات جدی است اما برای اینکه متغیرهای کلان رشد اقتصادی دچار افزایش نشود.بدون اینکه بسته اصلاحات در این دست بنگاه‌ها عمل شود، صرفاً با ارائه بسته‌های تسهیلات بانکی و ارائه مجوز افزایش قیمت محصول و تجدید ارزیابی دارایی‌های مرتبط با حوزه زمین و ساختمان و مستغلات و امثال بدعی‌ها، سه سازمان تأمین اجتماعی، کارگران و صندوق‌های بازنشستگی و تأمین کنندگان کالاهای مواد اولیه و سرمایه‌های و واسطه‌ای و... به این بنگاه‌ها در عین حالی که زبان‌ده و گاهی ورشکسته هستند فرمت تداوم فعالیت داده می‌شود.

به‌طور نمونه در شرایطی که صنعت خودرو سازی دنیا امروز به شکل جدی به سمت ساخت و تولید خودروهای برقی حرکت کرده‌است و شاید تا چند سال دیگر خودروی بنزینی دیگر جایگاهی در بازار جهانی نداشته باشد.هموز برای اعمال بسته اصلاحات ساختاری در حوزه خودروساز آماده نشده‌ایم و شاید عده‌ای از سر دلسوزی به دلیل وزن بالای بخش خودرو در استخراج رشد اقتصادی کل یا منافع شخصی حاضر به گفت‌وگو و اصلاحات در این بخش نیستند. در همین راستا ضایعی که در حوزه صادرات غیر نفتی فعالیت دارند گاهی به دلیل رهنشده‌ای از افزایش و درآمد ناشی از تسعیر ارز بر خام‌فروشی اصرار دارند و حال آنکه حرکت جدی برای فراوی کالاها در ایران در این حوزه به چشم نمی‌خورد.دقیقاً البته صادرات خام‌فروشی نفت در بخش صادرات غیر نفتی در حال رخ دادن است که باید جای سیاستگذار کلان اقتصادی پرود کند.به ویژه آنکه هنوز در حوزه وزارت بائستگی‌های جدی به واردات است که نمونه آن گرفتار بودن بسیاری از صنایع فعال در بخش دام و طیور و آبزی پروری به واردات نهادهای دامی می‌باشد.

از این رو، با توجه به اینکه در بخش پول و بانک امروز اقتصاد ایران با چالش افزایش حجم نقدینگی روبه‌رواست و دولت و شرکتهای دولتی برای تأمین منابع فشار بر مادر بانک‌ها (بانک مرکزی) و سایر بانک‌های آورد، جای دارد در این حوزه نیز سیاستگذاری و نظارت دچار تحول شود و در همین راستا نظام مالیاتی نیز برای شناسایی کلیه درآییه‌ها و درآمدهای اشخاص حقیقی و حقوقی خود را آماده کند تا منع از شکل گیری اخذ در آمد فرآز محل سرمایه یادرآمدهای وارد آورده شود.

در نهایت به نظر می‌رسد با توجه به شرایط کنونی اقتصاد جهانی، منطقه و داخلی حوزه سیاستگذاری و نظارت بر بخش خصوصی اقتصاد ایران تقویت شود در غیر این صورت ر کود و تورم دو پدیده‌ای است که در اقتصاد عمیق می‌شود و خطر رشد اقتصادی پایین تقویت می‌شود.

بازار

ارز مسافرتی ۴۵۰ تومان گران شد

بانک‌ها امروز ارز مسافرتی را تا حدود ۴۵۰ تومان در هر یورو گران تر از روز گذشته فروختند. روز یکشنبه قیمت ارز در بانک‌ها با افزایش همراه شد به طوری که ارز مسافرتی که برای هر یورو در روز گذشته ۱ هزار و ۷۷۴ تومان قیمت گذاری شده بود امروز به حدود ۱۶ هزار و ۲۲۰ تومان رسیده که ۴۴۶ تومان گران تر شده‌است. این در حالی است که در حال حاضر هر یورو در صرافی‌های بانکی تا ۱۶ هزار تومان معامله می‌شود و نشان می‌دهد قیمت ارز مسافرتی در بانک‌ها از بازار دیگر بالاتر رفته‌است. اما قیمت خرید ارز در شبکه بانکی نیز با افزایش همراه بوده به گونه‌ای که هر دلار از ۱۲ هزار و ۴۵۰ تومان روز گذشته به ۱۳ هزار و ۷۰۰ تومان رسیده که نشان از رشد ۲۵۰ تومانی آن دارد.

انقلاب در تولید قطعات نفتی پس از تحریم‌ها

در صورت تن دادن دولت به قاعده بازی، با ظرفیت تولید داخل می‌توان انقلاب صنعتی در نفت ایجاد کرد



در حالی که در اذهان برخی، موجی از

خوف برای تحریم‌ها به راه افتاده، در بخش تولید داخل قطعات نفتی اتفاقات محیرالعقولی رخ داده است که تنها

نیازمند تعامل دو جانبه دولت است.
سرویس تالاری، رئیس انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت در یک نشست خبری با بیان این مطلب افزود: اول انقلاب یک تولیدکننده داخلی در این حوزه وجود نداشت، اما اکنون سهم بزرگی از نمایندگان های نفت از تولید کنندگان با کیفیتی تشکیل می دهند که صنعت نفت و کشور را سرپا نگه داشته‌اند.

وی که نگران نحوه انعکاس اخبار خبر نگاران درباره نوع تعامل این انجمن با وزارت نفت بود، تأکید کرد: هر چه که ما می‌گوییم جنبه سیاسی ندارد و اگر چه در حوزه سیاستگذاری‌های کلان از وزیر نفت گلایه داریم، اما این دستاوردها نتیجه تعامل دو جانبه بین بخش خصوصی و دولت بوده‌است.

وی با بیان اینکه ما از تحریم‌ها استقبال نمی‌کنیم، چون آمریکا به دنبال اهداف منطقه‌ای خود یا بی‌رحمانه‌ترین روش‌ها است، گفت: در قبال تهدیدهایی که داریم مشروط به اینکه دولت قاعده بازی را ببزد و فشارها و تحریم‌های داخلی را برسد را در این صنعت رونق تولید را تحقق بخشد.چون ظرفیت

مسکن

بر اساس جدیدترین گزارش بانک مرکزی متوسط قیمت مسکن طی فروردین امسال یا کاهش ۷۳ درصدی معاملات نسبت به ماه مشابه سال گذشته ۲/۱۸ درصد افزایش مسکونی در اولین ماه امسال به ۱۱ میلیون و ۲۶۹ هزار تومان افزایش یافته‌است. در اسفند ماه سال گذشته وزارت راه و شهرسازی (دفتر اقتصاد مسکن) بااستناد به آمار معاملات سه‌ماهه املاک و مستغلات کشور متوسط قیمت یک مترمربع آپارتمان در مناطق بیست‌و‌گانه تهران را ۱۱ میلیون و ۹ هزار تومان اعلام کرده بود. بررسی قیمت اعلام‌شده از سوی وزارت راه و بانک مرکزی به ترتیب ۷۳۳ و ۲۲/۲ درصد کاهش نشان می‌دهد.

انقلاب در تولید قطعات نفتی پس از تحریم‌ها

در صورت تن دادن دولت به قاعده بازی، با ظرفیت تولید داخل می‌توان انقلاب صنعتی در نفت ایجاد کرد

وی افزود: مقام معظم رهبری سال جاری را سال رونق تولید معرفی کردند که جای بسی خوشحالی است، اما می‌بینیم که دولت برای بهبود رونق بر نامه خاصی ندارد و وزارت صنایع یک ماه بعد از اینکه سال آغاز شد تازه جلساتی را گذاشته است که مشخص است این جلسات نیز همراه با شعار است.

حمیدی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات ما موضوع ثبت سفارشات است، گفت: وزارت صنایع بیش از شش ماه است که تقاضاهای ثبت سفارش شده را بلوک کرده و این تأخیر موجب شده‌است تا کارفرماها پیمانکاران صنعت نفت را جریمه کنند و وارد بلک لیست کنند که در سال رونق تولید انتظار ما این است همه دستگاه‌ها به کمک تولید کنندگان بیاید.

وی همچنین به خواست تولید کنندگان این عرصه اشاره کرد و گفت: از دولت انتظار داریم اکنون که وزارت نفت به سمت خرید تولید داخل رفته، نسبت به مشکلاتی چون حل معضل قرار داده‌ا، بی‌ثباتی سیاست‌ها، حذف دلال‌های در مناقصات و... اقدام کنند.

■ معضل دلان خارجی در نفت ایران

نایب رئیس انجمن سازندگان ادامه داد: یکی از معضلاتی که امروز نیز گریبانگیر ما است حضور دلان خارجی است که ایمن موضوع می‌تواند صنعت نفت ایران را به خطر بیندازد. ما معتقدیم قراردادهای تیب با ۲۴ صفحه که شاید مربوط به دوران درستی باشد و یک بند آن نیز به نفع تولیدکننده نیست باید تغییر پیدا کند و ما نیاز داریم که دولت به بخشی خصوصی داخلی اعتماد کند.

وی همچنین با اشاره به ضمانتنامه‌هایی که برای شرکت‌های دانش بنیان صادر می‌شد، گفت: متأسفانه به دلیل ابهام‌انگی‌های موجود نیاز داریم که دولت به بخشی خصوصی داخلی اعتماد کند.

وی همچنین با اشاره به ضمانتنامه‌هایی که برای شرکت‌های دانش بنیان صادر می‌شد، گفت: متأسفانه به دلیل ابهام‌انگی‌های موجود نیاز داریم که دولت به بخشی خصوصی داخلی اعتماد کند.

وی با اشاره به نقدینگی موجود در بازار گفت: دولت از نقدینگی می‌نالد در حالی که می‌تواند موجب رشد و توسعه بخشی خصوصی شود. اگر دولت برای آن برنامه‌ای ندارد، این ضعف دولت است که می‌بینیم متأسفانه این نقدینگی به سبیلی در خیابان فرودسی بدل شده و در طول سال‌های مختلف یکبار به حوزه مسکن وارد شده و یکبار به حوزه سکه و طلا و هیچ کدام هم هیچ‌فعی برای کشور نداشت.

■ برخورد شعاری دولت با رونق تولید
عبدالله‌احمدی نایب‌رئیس انجمن سازندگان نیز در این نشست گفت: ظاهراً دولت با شعار سال جاری نیز قصد دارد به صورت شعاری برخورد کند.

وی افزود: حال صنعت نفت ایران خوب نیست و انجمن با ۷۵ عضو فعال که فقط ۱۴۰ شرکت آن دانش بنیان هستند، شرایط بدی را می‌گذراند.

افزایش ۲درصدی قیمت مسکن در رکود عمیق فروردین ۹۸

متوسط هر مترمربع مسکن در تهران ۱۱/۲میلیون تومان شد

حاکمی از آن است که قیمت مسکن در اولین ماه بهار اسال در مقایسه باسفندسال گذشته ۲/۳۶ درصد افزایش یافته‌ه ۲/۱ درصد همچنین متوسط قیمت هر مترمربع واحد مسکونی طی فروردین ماه سال گذشته ۵ میلیون و ۵۸۴ هزار تومان بود که با رشد ۱/۸ درصدی به ۱۱ میلیون و ۲۶۹ هزار تومان افزایش یافته‌است.

در بخش دیگری از گزارش بانک مرکزی آمده‌است؛ بیشترین رشد متوسط قیمت مسکن در فروردین امسال نسبت به فروردین سال گذشته مربوط به منطقه ۱۴ با ۱۳۳/۱ درصد و کمترین میزان رشد مربوط به منطقه ۱۲ و ۱۸/۸ درصد افزایش یافته‌است.

آگهی مفقودی

پروانه حمل سلاح دولول ساچمه زنی به شماره ۰۵۲۳۰۵۱۷۵، متعلق به آقای ایرج حاتمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۵ به شماره شهرداری ایران ۵۹-۵۹-۳۷۳ د ۴۶ و شماره موتور ۰۱۴۰۸۴۰ و شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۴۷۵۲۳۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری تیبیا ۲ به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۷ به شماره شهرداری ایران ۵۹-۵۹-۳۶۱ س ۶۲ و شماره موتور M15/8595055 و شماره شاسی N As821100j1159816 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پرداخت وجه چک از محل موجودی دیگر حساب‌ها امکان‌پذیر شد

بانک مرکزی در بخشنامه‌ای اعلام کرد که بانک‌ها در صورت کافی نبودن موجودی حساب مکلف به پرداخت وجه چک از محل موجودی سایر حساب‌های صاحب حساب و مسدودسازی تمامی حساب و کارت‌های بانکی به‌میزان مبلغ چک هستند. به گزارش «جوان» بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در بخشنامه‌ای به مدیران عامل شبکه بانکی پیرو تصویب قانون اصلاح چک با مصوبه مجلس شورای اسلامی، تغییرات و اصلاحاتی را با توجه به تأکید مدیرین کل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی ابلاغ کرد که اصلاحات جدید باید در سامانه‌های داخلی بانک‌های کشور لحاظ و عملیاتی شود.

مدیریت کل اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرده که بر اساس مفاد قانون جدید چک و دستورالعمل حساب جاری بانک مرکزی به شبکه بانکی، در صورت کافی نبودن موجودی حساب صادرکننده چک، بانک‌ها مکلف به پرداخت وجه چک از محل موجودی سایر حساب‌های صاحب حساب به ترتیب اولویت از حساب جاری، حساب قرض‌الحسنه پس‌انداز، حساب سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت و حساب سرمایه‌گذاری بلندمدت و همچنین مسدود کردن کلیه حساب‌ها و کارت‌های بانکی و هر مبلغ متعلق به صادرکننده به‌میزان مبلغ چک هستند.



تورم نقطه به نقطه فروردین ۵۱/۴ درصد

شاخص تورم خوراکی‌ها ۸۵ درصد شد

طبق اعلام مرکز آمار تورم نقطه به نقطه فروردین ۵۱/۴ درصد رسیده که این شاخص در اسفندماه ۴۷/۵ درصد بوده‌است. محدوده تغییرات تورم ۱۲ ماهه در گروه عسده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» به‌طور میانگین ۴۳/۶ درصد است. به گزارش «جوان» تورم نقطه به نقطه در گروه کالایی در فروردین ماه امسال به ۸۵/۳ درصد رسیده که با افزایشی ۸/۸ درصدی نسبت به تورم نقطه به نقطه اسفند مواجه بوده است. تورم اسفند ماه ۷۴/۴ درصد بوده‌است.

بر اساس گزارش شاخص قیمت مصرف‌کننده بر اساس دهک‌های هزینه‌ای فروردین ۱۳۹۸ که از سوی مرکز آمار منتشر شد کالاهای غیرخوراکی و خدمات در فروردین ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۷/۸ درصد افزایش داشته‌است. بدیهی است این شاخص‌ها برای دهک‌های مختلف متفاوت بوده‌اند، به عنوان مثال محدوده تغییرات تورم ۱۲ ماهه در گروه عسده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۴۱/۳ درصد برای دهک اول تا ۴۵/۹ درصد برای دهک دهم است. نرخ تورم کل کشور در فروردین ماه ۱۳۹۸ برابر ۳۰/۶ درصد است که در دهک‌های مختلف هزینه‌ای در بازه ۲۹/۹ درصد برای دهک اول تا ۳۲/۷ درصد برای دهک دهم نوسان دارد.

راه‌اندازی قطار مسافری تهران – آنکارا بعد از ماه رمضان

مدیرعامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با اشاره به راه‌اندازی قطار مسافری تهران – آنکارا پس از ماه رمضان گفت: مشکل امنیت ترود قطارهای مسافری دو کشور حل شده‌است. به گزارش «جوان»، سعید رسولی در حاشیه‌امضای توافنامه‌ها با شرکت راه‌آهن ترکیه، در جمع خبرنگاران گفت: امروز در دومین روز هفته «یمنی حمل و نقل»، میزبان مدیرعامل راه‌آهن ترکیه بودیم و تعدادی از توافنامه‌هایی را که قبلاً میان دو کشور مطرح بود، نهایی کردیم.

وی بابیان اینکه راه‌اندازی قطار مسافری تهران- آنکارا بعد از ماه رمضان میان دو کشور نهایی می‌شود، از رفع مشکل امنیت تردد قطارهای مسافری خبر داد و گفت: آمادگی داریم از اول جولای ۲۰۱۹، این قطار را اعزام کنیم. مدیرعامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران افزود: یکی دیگر از موضوعاتی که به توافق رسیدیم، ایجاد خط ریلی جدید از چشمه تریادر ایران به کارس در ترکیه است که مطالعات کارشناسی آن قبلاً انجام شده بود و ساخت آن، ظرف یکی دو ماه آینده آغاز می‌شود؛ با احداث خط، مسیر ترانزیتی جدیدی میان دو کشور برقرار خواهد شد. رسولی با اشاره به توافقی راه‌آهن‌های ایران و ترکیه در خصوص اتصال سیستم‌های کامپیوتری حمل بار و مسافر دو کشور به یکدیگر اظهار داشت: تسهیل ترافیک جدیدی میان دو کشور برقرار شود. همچنین علی احسان اوگیون، مدیرعامل راه‌آهن ترکیه نیز با اشاره به قطعی شدن ساخت خط آهن جدید «چشمه تریا به کارس»، از حل شدن مشکل تردد قطار مسافری تهران – آنکارا خبر داد و گفت: قرار شد در ماه ششم سال جاری میلادی، کارشناسان دو کشور در خصوص آن مذاکره کنند.

اداره ثبت نام و املاک حوزه ثبت ملک بندر گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۱۳یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتیتی ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۰۰۲۷۹۴-۳۳۴۰۰۱۰-۱۳۹۶۰ مورخ ۹۷/۱۰/۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی خلفی نیا فرزند منصورصاحده از گناوه را نسبت به شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۴/۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۱۷ واقع در امامزاده گناوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۱/۲۵-نوبت دوم: ۱۳۹۸/۲/۹
م‌الف: ۸۶۹/مجید امیری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گناوه



شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال ۱۳۹۸ از محل اعتبارات شهرداری اجرای پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دارای رتبه بندی دعوت می‌گردد جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد به امور قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند.

ضمناً مهلت ارسال پیشنهادات حداکثر تا ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود.

رژینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار اولیه (ریال)	ردیف‌بودجه	مدت اجرا	مبلغ تضمین (سپرده په ریال)	حدداقل پایه و رشته
۱	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه یک	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳-۱۴	۵ ماه	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۲	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه دو	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳-۱۹/۶	۳ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۳	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه دو	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳-۱۹/۷	۳ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۴	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه دو	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳-۱۹/۸	۳ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۵	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه سه	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳-۱۹/۱۹	۳ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۶	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه سه	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳-۱۹/۲۰	۳ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۷	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه پنج	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳-۱۹/۳۷	۳ ماه	۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه

مهلت اخذ اسناد از تاریخ ۱۳۹۸/۲/۱۶ لغایت ۱۳۹۸/۲/۲۵ می‌باشد..

نوبت اول: ۱۳۹۸/۲/۹ – نوبت دوم: ۱۳۹۸/۲/۱۶

شهردار اسلامشهر – حسین طلا